
 

 

BASHKIA TIRANË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe              www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

3. Objekti i kontratës : “Rehabilitimi infrastrukturës rrugore në Njësinë Administrative 11 

+ Zall Herr” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-29272-11-13-2024 

5. Fondi Limit 156,641,744.59 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e një 

mijë e shtatëqind e dyzet e katër pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. Burimi i financimit:  

të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.125, datë 22.12.2023 “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2024”. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

18.03.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit:  Nr.14, datë 25.03.2025.  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
114,490,463  

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

 
 

 
  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Emri:            “BIBA-X” sh.p.k  

Adresa:    Tiranë, Lekaj HARIZAJ, Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50 m pranë Karburant 

''EURODRIN  

Nipti :            K32618815N    

E-mail           infobibax@yahoo.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.04.2025 

 

 
 


